FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 27 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
17500161 Edivaldo Adriani Miranda Professor - Educação 02
17500443 Francine Paulina Meirelis Professor - Educação 02
17500411 Jose Carlos Vieira Professor - Educação 08
17500201 Luciana Cristina Candido Ribeiro de Menezes Professor - Educação 07
17500281 Reginaldo Donizeti Candido Professor - Ciência da Computação 01

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 14/01/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
Geraldo Carlos Gaia Lobato 17500269 Professor - Educação 08
Marcos Alexandre Pereira 17500468 Professor - Enfermagem 01
Rose Mary Hudson Lovo 17500361 Professor - Educação 06
Viviane Lima Mendes 17500463 Professor - Educação 05

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Foram publicadas nessa data, na página da empresa www.sigmarh.com.br, as Ementas dos cursos oferecidos pela

Faculdade Mun. Prof. Franco Montoro que servirão de base para a realização da Prova Discursiva.

2 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 02/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

2

4 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será
publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

5 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 16/02/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 01
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500033 Andréa Magalhães Binotti 280174093
2 17500454 Benedito de Freitas Bueno 38119341ssp
3 17500339 Camila Libanori Bernardino 466255330
4 17500052 Cláudia Freitas Cruz 22738538X
5 17500223 Daniel Anunciato 26709582X
6 17500100 Dimitrie Hristov Sobrinho 23935316X
7 17500147 Diogo Cirulli 469746130
8 17500373 Erica Ap. Capasio Rosa 466607702
9 17500360 Felipe Roberto Bueno 439619270

10 17500041 Fernanda Vieira de Souza Brandao 461856608
11 17500080 Giovana Januzelli Rocha 301797110
12 17500040 Italo Lacerda 430726144
13 17500474 Ivan Alan Soares MG15513061
14 17500431 Jefferson David Alves 428261528
15 17500378 Jorge Luis Dominguez Rodriguez 634083053
16 17500012 Jose Antonio Filho 119942616

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 02

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500032 Aloísia Laura Moretto 161258256
2 17500020 André Gomes de Lima 258079150
3 17500393 Bruno Molero da Silva 326440185
4 17500004 Edicarlo Ferreira 228979742
5 17500161 Edivaldo Adriani Miranda 254061151
6 17500375 Erica Ap. Capasio Rosa 466607702
7 17500443 Francine Paulina Meirelis 409393599
8 17500222 Guilherme Luiz Chinini 41807947X
9 17500249 Guilherme Móia de Lima MG15906564

10 17500037 Juliana Gomes Henrique 178294524
11 17500477 Lucidio Cristovão Fardelone 175576956
12 17500239 Marcelo Gama Macedo 247778771
13 17500395 Marili Filizatti 20551117X
14 17500113 Moacyr Rodrigo Hoedmaker de Almeida 20890604
15 17500241 Natália Sabes Sabatini 346231346
16 17500345 Renata Cristina Julio da Silva 423857873
17 17500560 Stella Menuzzo Lala 212023214
18 17500396 Thais de Paula Rigoletto 200350882

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 03

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500448 Álvaro Guedes Soares 151236719
2 17500156 Arthur Alexandre Magalhães 285707437
3 17500001 Cremilson de Souza MG10058412

3

4 17500310 Edinei Oliveira Chagas 425596795
5 17500270 Geovane Modena Pereira 483243255
6 17500263 Ivan Ferreira Rinco 43105238
7 17500425 Lsandro de Carvalho Gomes m457552
8 17500247 Paulo Alessandro Rodrigues 325357602
9 17500126 Rodrigo Pietro Leite 205504449

10 17500085 Ximena Celia Mendez Cubillos 174363357

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 04
Ord. Inscr. Nome RG

1 17500346 Ana Paula Kacenelenbogen Guimarães 435608162
2 17500123 Caio de Andrade Pandolfo 327335993
3 17500125 Camila Amélia Coelho da Silva 462451161
4 17500406 Daniela Ap. Lanza 462058724
5 17500195 Gláucia Elisa Mardegan 422055086
6 17500380 Guilherme Caruso Rodrigues 307187998
7 17500359 João Ernesto Pelissari Candido 105597584
8 17500496 Liliane Cristina da Silva Camargo 275886268
9 17500590 Maria Cecilia Manoel 44693687x

10 17500555 Marly Ap. da Silva MG7172409
11 17500423 Moacir Pinheiro Torres 9339059
12 17500227 Ricardo Felix dos Santos 289453653
13 17500327 Roberto Mitt 14464726
14 17500552 Thalles Anderson Antonio Pereira 13203348
15 17500562 Thallis Felipe Boa Ventura 447040431

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 05

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500294 Ademir de Oliveira Esmério 24835470X
2 17500243 Alex Sander Contiero 287506186
3 17500558 Aline Néris Dias 364532075
4 17500548 Andre Luís Vasconcelos Cuchi 270240950
5 17500117 Andressa Rodrigues da Silva 445482709
6 17500521 Angela Eliana Colombi Furigo 151245010
7 17500077 Angela Harumi Tamaru 477629
8 17500323 Anna Beatriz Martinho Rodrigues 434861352
9 17500352 César Aparecido Dutra 526148834

10 17500525 David Granero de Lima 441420515
11 17500083 Débora Ferri 258342675
12 17500535 Edna Ap. Pires 263952666
13 17500405 Edson de Souza Villas Boas 200802793
14 17500235 Efigênia Terezinha Martins de Oliveira 181679279
15 17500505 Jáfia Carolina Ferraz Vieira 29640519X
16 17500155 Janaína Senem 110332777
17 17500550 Joana Darc Mariano Mantellato 335838108
18 17500445 Luiz Martinho Stringuetti Filho 418802130
19 17500397 Manoela Afonso 323887089
20 17500315 Maria Suzett Biembengut Santade 54743588
21 17500035 Meire Terezinha Barreiro 213412123
22 17500543 Sílvia Cristina Zimmermann 232499792
23 17500427 Tania Regina Laia Braghin 271329695
24 17500307 Tatiane Cristina da Silva Lima 419498382
25 17500050 Vera Lucia Araujo Gonçalves 205511028
26 17500104 Vicente de Paula Mursci 102560262

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 06

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500364 Adriana Maria Sersun Calefi 103639469
2 17500221 Agnes Rafaela Augusto Guilherme 539194700
3 17500537 Aldrie Ap. Lopes de Macedo 349205085
4 17500430 Alex Barreiro 434395936
5 17500019 Aline Renata Cortezi 462768764
6 17500426 Amanda Calefi Felex 401024891
7 17500182 Ana Cristina Melo 227276905
8 17500098 Ana Sara Francisco 46267373X
9 17500003 Aparecida Cássia Freitas 216346708

10 17500202 Barbara Heliodora Quintaes 216570748

4

11 17500441 Bruna Maria Diani 404089288
12 17500174 Carla Bariola Burse de Barros 15783159
13 17500144 Cassia Ap. Francisco 233798316
14 17500284 Cesar Augusto Rodrigues 462707647
15 17500230 Cristina Bressaglia Lucon 1578130026
16 17500321 Daniele Cristiane Lúcio Pessoti 335106997
17 17500502 Edilene de Cassia Panicatti 410341496
18 17500186 Edimara Colosso 17244210
19 17500224 Edneusa Miranda Ataide 322562557
20 17500214 Erica Paula da Silveira Aleixo 533500497
21 17500266 Estefânia Rodrigues Veiga Vasconcelos Mendes 245769341
22 17500401 Fatima Ap. da Fonseca Mantovani 116787144
23 17500389 Izabel Cristina Gomes 163323574
24 17500421 Jessica Rocha Ria Tavares 651526115
25 17500176 Joselaine Ap. Almeida dos Santos Costa 32255553
26 17500594 Juliana Ormastroni de Carvalho Santos 323385047
27 17500372 Kleiton Cristiano Calcete 473265400
28 17500106 Laressa Satttin Vilas Boas Soto 248354590
29 17500188 Lívia Silva Dias 424053032
30 17500059 Mara Fernanda Alves Ortiz 161245559
31 17500236 Mara Lilian Santiago 532522758
32 17500420 Marcelo Samuel da Costa 271818001
33 17500422 Medeia Hojana Piedade da Costa 621578654
34 17500529 Neide da Salete Rocha 364050743
35 17500129 Patricia Ap. Ferreira de Carvalho Silva 407454639
36 17500089 Ramiro Marinelli Duarte 40552436
37 17500164 Raquel Pereira da Silva Augusto 252274763
38 17500415 Renata Mariana Bernardi 466459816
39 17500069 Rosana Reginalda de Freitas Medeiros 239569933
40 17500146 Samantha Lodi Correa 283884022
41 17500137 Samira Maximiano Schiavon 208904505
42 17500329 Silvia Elaine Mitestainer 245007696
43 17500183 Stefania Kemp Damião 287501668
44 17500577 Suelaine Torres do Nascimento 321175013
45 17500553 Thais Batista Caveanha 434862897
46 17500072 Valdineia Conceição de Almeida 254123922
47 17500403 Valentina Ap. Alves Pereira 520402108
48 17500166 Valéria Thomazete Simões 233788256
49 17500495 Vanessa Cristina Rocetti Silva 275715103
50 17500152 Zilma Soares Correia 40356511X

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 07

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500331 Adriana Moreira de Carvalho 5429889
2 17500340 Amanda de Noronha 461666029
3 17500277 Ana Cristina Alves de Almeida 34919080X
4 17500471 Ariane Marumoto 336477351
5 17500394 Aron Restani 391174265
6 17500220 Bruna Daniele Rodrigues da Silva 422701683
7 17500567 Camila Bonelli de Milano 459799435
8 17500148 Camila de Aguiar Cerruti 430717970
9 17500400 Carlos Alberto da Silva Ribeiro 349766630

10 17500103 Cristina Capucho 34027539x
11 17500194 Fabiana Burgos Ribeiro Jacinto 287072071
12 17500023 Fernanda Elisa Colla Jacques 300477739
13 17500545 Gisella Christina Sales das Chagas 254816127
14 17500042 Glauco Rogerio Ferreira 219857180
15 17500115 Gustavo Henrique Recchia 424053536
16 17500299 Hugo Martins 490377117
17 17500132 João Rodolfo Tuckumantel Valim 482669676
18 17500261 Julio Sergio dos Santos 288281007
19 17500049 Lamira Oliveira da Silva M9308943
20 17500566 Lenita Congentino Corrêa 431468473
21 17500455 Luá Taibo Timpone 354013612
22 17500509 Lucas de Camargo Reis 304358125
23 17500201 Luciana Cristina Candido Ribeiro de Menezes 273130869
24 17500379 Márcio Romero Marques Carvalho 849932980
25 17500538 Marcos Almir Polettini 334374558

5

26 17500073 Nidia Mara Marchiori 437440291
27 17500065 Reginaldo Sadao Matsumoto 280967469
28 17500570 Sara Monise de Oliveira 300481998
29 17500254 Taize Machado Augusto 338108981
30 17500211 Thais Regina Alves 434863750

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO 08

Ord. Inscr. Nome RG
1 17500412 Alexandre Buccini 253358164
2 17500466 Everton Aparecido Moreira de Souza 447060429
3 17500016 Fabio Augusto Pacano 206614391
4 17500225 Jefferson Martins Viel 47712480X
5 17500544 João Batista Favaretto 159885863
6 17500180 João Ernesto Pelissari Candido 105597584
7 17500411 Jose Carlos Vieira 8125197X
8 17500197 Jussara de Lima Dias 320603829
9 17500082 Leandro Roberto Longo 434397064

10 17500476 Luis Marcos Ferreira 181679218
11 17500242 Mayara da Silva Chenedezi 422043564
12 17500475 Raquel Honorato da Silva 294977995
13 17500246 Roberson Augusto Marcomini 309300691
14 17500067 Silvia Rosana Modena Martini 161243241
15 17500365 Thomas Matiolli Machado 461556984
16 17500255 Vitor Sartori Cordova 412253628
17 17500487 Walker Wendell Laranja 235888989

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro